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DofE: Otvorené Miestne centra v Skolskom roku 2025/2026

Bratislavsky kraj:

e Bratislavska skautska oblast, Slovensky skauting
o Koordinatorka: Martina Bollova, martinkabollova@gmail.com
o Mesto: Bratislava

e Plusko - zazitkova organizacia
o Koordinatorka: Barbora Jedina, barbora.jedina@plusko.net
o Mesto: Bratislava

e Protect work, o.z.
o Koordinator: Peter Kottlik, protectwork@protectwork.sk
o Mesto: Velké Levare

e Domka, stredisko Bratislava - Mamateyova
o Koordinator: Peter Krajcovic, peter.krajko@gmail.com
o Mesto: Bratislava

Trnavsky kraj:

e Zapadoslovenska skautska oblast, Slovensky skauting
o Koordinatorka: Simona Buckova, simonkabuckova333@gmail.com
o Mesto: Trnava, PieStany

e Centrum volného ¢asu, Senica
o Koordinatorka: Silvia Krisakova, silvia.krisakova.cvec@gmail.com
o Mesto: Senica

Nitriansky kraj:

e Aktualne sa v Nitrianskom kraji nenachadza Otvorené Miestne centrum

)



ina 4 i i THE DUKE OF EDINBURGH'S
Medvzu.1arodna celna V,Oj\{odu zl Edmburghu (P?fE) » el m i [l
Ocenujeme mladych fudi, ktori sa neboja velkych cielov SLOVAKIA

Trenéiansky kraj:

e Centrum volného €asu, Vychodna 9, Trencin
o Koordinatorka: Jaroslava Kasickova DepeSova, kasickova@cvctn.sk
o Mesto: Tren€in

e Hospic Milosrdnych sestier
o Koordinator: Erik Palak, palak.erik@hospictn.sk
o Mesto: Trenéin

Banskobystricky kraj:

e Univerzita Mateja Bela, Banska Bystrica
o Koordinatorka: Jana Solcova, jana.solcova@umb.sk
o Mesto: Banska Bystrica

Zilinsky kraj:

e SYTEV
o Koordinator: Lukas HroSovsky, lukas@sytev.com
o Mesto: Kysucké Nové Mesto, Zilina

e Zilinska skautskéa oblast, Slovensky skauting
o Koordinator: Matis Mahut, korba.mahut@gmail.com
o Mesto: Ruzomberok

PreSovsky kraj:
e Vychodoslovenska skautska oblast, Slovensky skauting
o Koordinatorka: Miriam Sorgerova, sorgerova.miriam@gmail.com
o Mesto: PreSov
KosSicky kraj:
e Centrum volného ¢asu, KoSice

o Koordinator: Marian Labovsky, labovsky@cvckosice.sk
o Mesto: KoSice
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